

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องทำงานปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย, ห้องทำงานสำนักปลัด, ห้องทำงานหน่วยตรวจสอบภายใน, ห้องทำงานกองส่งเสริมคุณภาพชีวิต, ห้องสำนักงานสภา, ประตูห้องทำงานผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน, ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายรายละเอียดตามแบบแปลนและ รายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๘,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ซ่อมแซมห้องทำงานต่างๆ ให้มีสภาพใช้งานได้ตามปกติและให้มีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของทางราชการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๘๘,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางงานก่อสร้างอาคาร จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพรัช โฉมดี	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายภุชญา อีอดผูก	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายพสุธร โกวิทยา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

โครงการ ซ่อมแซมห้องทำงานปลัด อบจ., ห้องทำงานสำนักปลัด ,ห้องทำงานหน่วยตรวจสอบภายใน, ห้องทำงานกองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,ห้องสำนักงานส
 ประตุห้อง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
ขนาด ซ่อมแซมห้องทำงานปลัด อบจ., ห้องทำงานสำนักปลัด ,ห้องทำงานหน่วยตรวจสอบภายใน, ห้องทำงานกองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,ห้องสำนักงานส
 ประตุห้อง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
สถานที่ ภายในอาคารสำนักงาน อบจ.เชียงราย ถ.ศูนย์ราชการฝั่งหมิ่น ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ ปร 4 และ ปร 5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 , กลุ่มงานที่ 2	489,333.37	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	489,333.37	
	ราคาค่าก่อสร้าง	489,000.00	
	ราคากลาง สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายไพรัช โฉมดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายฤทธิชัย อื้อตม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพลธร ไกรวิทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1 และกลุ่มงานที่ 2)

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการ ซ่อมแซมห้องทำงานปลัด อบจ., ห้องทำงานสำนักปลัด ,ห้องทำงานหน่วยตรวจสอบภายใน, ห้องทำงานกองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,ห้องสำนักงานสภา, ประตุห้อง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ขนาด ซ่อมแซมห้องทำงานปลัด อบจ., ห้องทำงานสำนักปลัด ,ห้องทำงานหน่วยตรวจสอบภายใน, ห้องทำงานกองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,ห้องสำนักงานสภา, ประตุห้อง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

สถานที่ ภายในอาคารสำนักงาน อบจ.เชียงราย ถ.ศูนย์ราชการฝั่งหมิ่น ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ ปร 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 , กลุ่มงานที่ 2	374,279.77	1.3074	489,333.37	
		-	-	-	
		-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
รวมค่าก่อสร้าง				489,333.37	

ตัวอักษร สีเส้นแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบสามบาทสามสิบเจ็ดสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน..... ตร.ม.

เฉลี่ย..... บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัช ใจลัดสาห์กุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษฏา อ้อตมูก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลธร ใจริทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1 และกลุ่มงานที่ 2)

โครงการ ซ่อมแซมห้องทำงานปลัด อบจ.,ห้องทำงานสำนักปลัด,ห้องทำงานหน่วยตรวจสอบภายใน,ห้องทำงานกองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,ห้องสำนักงานสภา,ประตูห้องทำงาน ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ขนาด ซ่อมแซมห้องทำงานปลัด อบจ.,ห้องทำงานสำนักปลัด,ห้องทำงานหน่วยตรวจสอบภายใน,ห้องทำงานกองส่งเสริมคุณภาพชีวิต,ห้องสำนักงานสภา,ประตูห้องทำงาน ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

สถานที่ ภายในอาคารสำนักงาน อบจ.เชียงราย ถ.ศูนย์ราชการฝั่งหมิ่น ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย

แบบเลขที่ -

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางโดย นายพสธร โกวิทยา นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ ก.พ.-61

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

27.00 บาท/ลิตร

27.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)									
1	1.1 งานซ่อมแซมพื้นห้องทำงานปลัด อบจ.								
	งานรื้อกระเบื้องปูพื้นที่เสียหาย	7.00	ตร.ม.	-	-	50.00	350.00	350.00	
	งานปูกระเบื้อง ขนาด 24"x24"	7.00	ตร.ม.	222.38	1,556.66	222.00	1,554.00	3,110.66	
	งานติดตั้งพรมปูพื้น	46.00	ตร.ล.	350.00	16,100.00	200.00	9,200.00	25,300.00	
	1.2 งานซ่อมแซมผนังห้องทำงานปลัด อบจ.								
	งานรื้อผนังวอลเปเปอร์	75.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,250.00	2,250.00	สืบราคาค่าแรงจากผู้รับจ้าง
	งานติดตั้งผนังวอลเปเปอร์	75.00	ตร.ม.	150.00	11,250.00	100.00	7,500.00	18,750.00	
	งานสติ๊กเกอร์ติดกระจก แบบซีทรู	19.00	ตร.ล.	400.00	7,600.00	200.00	3,800.00	11,400.00	
	งานเปลี่ยนกระจกหน้าต่างที่มีรอยร้าว	1.00	ชุด	150.00	150.00	250.00	250.00	400.00	
	1.3 งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้าห้องทำงานปลัด อบจ.								
	ดาวไลท์ LED 9 W	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	ดาวไลท์ 4 นิ้ว (สีขาว)	1.00	ชุด	40.00	40.00	-	-	40.00	
	หลอดไฟ LED (เกลียว)	3.00	หลอด	100.00	300.00	-	-	300.00	
	รวมยอดยกไป				38,196.66		24,904.00	63,100.66	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

27.00

บาท/ลิตร

27.99

บาท/ลิตร

เฉลี่ย

27.50

บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)								
	รวมยอดยกมา	-		-	38,196.66	-	21,904.00	63,100.66	
	สายไฟ VFF 2x1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	900.00	900.00	-	-	900.00	
	สายไฟ THW 2.5 ตร.มม. (สีฟ้า)	35.00	เมตร	7.93	277.55	-	-	277.55	
	สายไฟ THW 2.5 ตร.มม. (สีแดง)	35.00	เมตร	7.93	277.55	-	-	277.55	
	สายไฟ THW 1.5 ตร.มม. (สีเขียว)	35.00	เมตร	5.40	189.00	-	-	189.00	
	รางพลาสติก ET 002	12.00	เส้น	40.00	480.00	-	-	480.00	
	หน้ากาก 3 ช่อง	2.00	อัน	10.00	20.00	-	-	20.00	
	บล๊อคลอย 2x4 นิ้ว	2.00	อัน	5.00	10.00	-	-	10.00	
	เต้ารับ 3 ขา พร้อมหน้ากาก	3.00	ชุด	110.00	330.00	-	-	330.00	
	ดัดต่อสายโทรศัพท์	4.00	อัน	40.00	160.00	-	-	160.00	
	พุกและสกรูเกลียว	1.00	L/S	150.00	150.00	-	-	150.00	
	งานรื้อระบบไฟฟ้าเดิม,เดินระบบไฟฟ้าใหม่	1.00	L/S	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	สืบราคาค่าแรงจากผู้รับจ้าง
2	งานซ่อมแซมพื้นที่ห้องทำงานสำนักปลัด	-		-	-	-	-	-	
	งานรื้อกระเบื้องปูพื้นที่เสียหาย	68.00	ตร.ม.	-	-	50.00	3,400.00	3,400.00	
	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 24"x24"	68.00	ตร.ม.	222.38	15,121.84	222.00	15,096.00	30,217.84	
3	งานซ่อมแซมพื้นที่ห้องทำงานหน่วยตรวจสอบภายใน	-		-	-	-	-	-	
	งานรื้อกระเบื้องปูพื้นที่เสียหาย	118.00	ตร.ม.	-	-	50.00	5,900.00	5,900.00	
	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 24"x24"	118.00	ตร.ม.	222.38	26,240.84	222.00	26,196.00	52,436.84	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				82,353.44		83,496.00	165,849.44	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

27.00

บาท/ลิตร

27.99

บาท/ลิตร

เฉลี่ย

27.50

บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)								
	รวมยอดยกมา	-		-	82,353.44	-	83,496.00	165,849.44	
4	งานซ่อมแซมพื้นห้องทำงานกองส่งเสริมคุณภาพชีวิต	-		-	-	-	-	-	
	งานรื้อถอนพาร์ทิชั่น, ประกอบพาร์ทิชั่นกลับดังเดิม	1.00	L/S	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	สืบราคาค่าแรงจากผู้รับจ้าง
	งานรื้อระบบไฟฟ้าเดิม, เดินระบบไฟฟ้าใหม่	1.00	L/S	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	สืบราคาค่าแรงจากผู้รับจ้าง
	งานรื้อกระเบื้องปูพื้นที่เสียหาย	234.00	ตร.ม.	-	-	50.00	11,700.00	11,700.00	
	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 24"x24"	234.00	ตร.ม.	222.38	52,036.92	222.00	51,948.00	103,984.92	
	ปลั๊กกรวดคู่	58.00	ชุด	140.00	8,120.00	-	-	8,120.00	
	สายไฟ THW 2.5 ตร.มม.	400.00	เมตร	7.93	3,172.00	-	-	3,172.00	
	รางครอบสายไฟ ขนาด 1 นิ้ว	20.00	เส้น	55.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
5	งานซ่อมแซมพื้นห้องสำนักงานสภา	-		-	-	-	-	-	
	งานรื้อกระเบื้องปูพื้นที่เสียหาย	81.60	ตร.ม.	-	-	50.00	4,080.00	4,080.00	
	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 24"x24"	81.60	ตร.ม.	222.38	18,146.21	222.00	18,115.20	36,261.41	
6	ซ่อมแซมประตูห้อง ผอ. ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	-		-	-	-	-	-	
	งานรื้อถอนประตูอลูมิเนียมพร้อมติดตั้ง	1.00	L/S	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	สืบราคาค่าแรงจากผู้รับจ้าง
	บานประตูอลูมิเนียม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 2)	-		-	-	-	-	-	
1	งานผ้าม่านห้องทำงานปลัด อบจ.	-		-	-	-	-	-	
	1.1 งานผ้าม่านแบบกันแสง 100 %	27.00	ตร.ล.	600.00	16,200.00	100.00	2,700.00	18,900.00	
	1.2 งานผ้าม่านเปียย่น	2.60	ตร.ม.	420.00	1,092.00	200.00	520.00	1,612.00	
		-		-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				185,220.57		189,059.20	374,279.77	